
一般社団法人への移行のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

  

さて、公益法人制度改革に伴い、社団法人日本電気協会は本年４月１日

をもって一般社団法人に移行いたしました。これにより、当支部は今後 

「一般社団法人日本電気協会北陸支部」として事業展開してまいります。 

 

電気を安全かつ効率的に利用いただき、ひいては地域社会の発展に資す

るよう、今後とも諸活動に誠心誠意取り組んでまいる所存でございますの

で一層のご愛顧ご支援をお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬白 

平成 25年 4月吉日 

 

 

 

記 

 

新名称  「一般社団法人日本電気協会  北陸支部」 

 

（旧名称  「社団法人日本電気協会 北陸支部」 ） 

 

〒930-0858 富山市牛島町 13番 15号 百川ビル 5階 

一般社団法人日本電気協会 北陸支部   

              支部会長  永 原  功  

 

電話 076-442-1733  

Fax  076-442-1740 

URL   http://www.hokuriku-denkikyokai.jp 

以上 


